
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 30,722,616 29,222,616 1,500,000

500 보조금 8,939,445 7,916,095 1,023,350

510 국고보조금등 8,782,195 7,758,845 1,023,350

511 국고보조금등 8,782,195 7,758,845 1,023,350

511-03 기금 4,235,555 3,212,205 1,023,350

[ 수질개선특별회계 ] 4,235,555 3,212,205 1,023,350

< 상하수도사업소 > 4,235,555 3,212,205 1,023,350

○ 대수선비 854,250 779,250 75,000

○ 공공하수처리시설 운영 851,231 1,372,000 △520,769

○ 비점오염저감사업 667,100 0 667,100

○ 댐상류 하수도시설 확충 520,769 0 520,769

○ 위생환경사업장 운영 892,205 610,955 281,250

경정 854,250,000원

경정 851,231,000원

667,100,000원

520,769,000원

경정 892,205,000원

700 보전수입등및내부거래 19,973,804 19,497,154 476,650

710 보전수입등 10,259,156 10,759,156 △500,000

711 잉여금 9,060,086 9,560,086 △500,000

711-01 순세계잉여금 9,060,086 9,560,086 △500,000

[ 수질개선특별회계 ] 500,000 1,000,000 △500,000

< 상하수도사업소 > 500,000 1,000,000 △500,000

○ 순세계잉여금 500,000 1,000,000 △500,000경정 500,000,000원

720 내부거래 9,714,648 8,737,998 976,650

721 전입금 9,714,648 8,737,998 976,650

721-03 기타회계전입금 9,714,648 8,737,998 976,650

[ 수질개선특별회계 ] 7,970,044 6,993,394 976,650

< 상하수도사업소 > 7,970,044 6,993,394 976,650

○ 기타회계 전입금 7,970,044 6,993,394 976,650경정 7,970,044,000원


